
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT •  OPTIKSTUDIO ŠVARC •  MAURICE WARD GROUP 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  VÁCLAV DUCHEK ZÁMEČNICTVÍ  •  JAN ŠPILAR RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.   •  ÚMO PLZEŇ 3  •  NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ •  NAXOS •  DYBS Plzeň  

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 
 

 

ÁČKO MUŽŮ VEZE 3 BODY    8.XII.Slavia 

 

Vyrovnaná bude nejvyšší soutěž mužů. Každý může porazit každého a každý bod bude zlatý. O tom se přesvědčili i 

naši muži. Po prvním utkání, kdy byli zbytečná vyloučení se poučili a zvládli druhý zápas s Bolevcem. 

Bohemians-Litice 10:6 (3:2)branky:Benda 3x,Nocar 2x,Bárta. 

Litice-Bolevec 6:1 (2:0),branky:Benda 3x,Nocar 2x,Hes. 

Hráli: Nečas, Koryťák, Uhlíř, Matoušek, Hes, Benda, Čvančara, Nocar, Bárta a Gerlický 

MUŽI B – 7.XII.Slavia 

 

Muži B bez tři spoluhráčů, kteří z různých důvodů odpadli přes noc. A parta zbylých pak nepřivezla ani bod. Přitom v 

zápase s Pragou k tomu bylo blízko. Jenže zhruba deset trestných rohů, které jsme stříleli a nedali nic, paradoxně 

pomohlo soupeři, který z protiútoků vstřelil dva góly. 

Litice B - Slavia Hradec Králové 2:8 (Kordik 2) 

Litice B - Praga Praha 3:5 (Brada, Poustka, Kordík) 

Hráli: Skála, Levý, Čech, Koryťák T., Poustka, Brada, Kordík, Strejc 

ŽENY V HRADCI  8.XII. 

Plzeň Litice - SK Slavia Praha 0:13 (0:8) 

Hrály: Vyletová, Tušlová, Dolívková, Duchková, Jelenová, Hanzlíková, Keberdlová, Pažitková, Wittmannová, Šmídová 

 



 

 

V prvním zápase halové sezóny jsme se utkali velmi kvalitními soupeřkami Slavia Praha. Od první minuty jsem byli 

pod velkým tlakem, kdy soupeřky ukázaly všechny své kvality. V druhém poločase se nám podařilo získat více ze hry a 

holky vybojovaly několik střeleckých šancí. Bohužel se nám nepodařilo žádnou z nich proměnit a zápas tak pro nás 

skončil s velmi nelichotivým výsledkem. 

Plzeň Litice - HC Hostivař 4:8 (0:5)   Góly: 2x Vyletová, 2x Duchková 

Hrály: Vyletová, Tušlová, Dolívková, Duchková, Jelenová, Hanzlíková, Keberdlová, Pažitková, Wittmannová, Šmídová 

Ani druhý zápas se nevyvíjel podle našich představ. V prvním polovině utkání nás soupeřky přehrávaly a nepustily nás 

do žádné větší akce. Opět jsme se dostali do hry až v druhém poločase a byli jsme pro Hostivařské více než 

vyrovnaným soupeřem. Bohužel naše 4 vstřelené góly nestačily a tak odjíždíme bez bodu. 

DOROSTENCI V KOSTELCI 8.XII. 

Litice : Slavia 1:3 (0:2) Barcal 

Od začátku jsme se sousředili na pevnou obranu a soupeř se nebyl schopný k ničemu dostat. Bohužel v útoku jsme si 

nevedli tak dobře, jak jsme potřebovali. Soupeř dal všechny tři goly z trestních rohů. 

Litice - Praga 2:2 (1:1) Polívka 2x 

Soupeř dobře bránil a my se nemohli dostat do zakončení. povedlo se nám skorovat z trestných rohu. Ztráta bodů 

nás mrzí, zápas jsme měli vyhrát. Skvělým výkonem nás podržel brankář. 

Skála, Tomášek, Löffler, Barcal, Valenta, Kilián, Polívka, Kačírek, Šesták 

 

STARŠÍ ŽÁCI A  V KADANI 7.XII.      

Litice A – Kadaň    6:4 (2:2)  Góly: Gerlický Ota, Levý Šimon, Šimek Jindřich, 3 x Svoboda Matěj  

Litice A – Mnichovice B  14:0 (5:0) 

Góly: Homolka Jakub, Batík Max, 2 x Levý Šimon, 2 x Gerlický Ota, 4 x Purkart Dominik, 4 x Šimek Jindřich 

Hráli: Červený, Hofman, Svoboda, Malát, Purkart, Homolka, Gerlický, Šimek, Batík, Levý 

V prvním kole halové soutěže se naši kluci v prvním zápase utkali s týmem Kadaně. Se soupeřem jsme se dlouho 

přetahovali o výsledek, ač jsme měli po celý zápas převahu, tak se nám nedařilo využívat šance. Ke konci zápasu 

dokázali kluci zaslouženě strhnout vítězství na svoji stranu.   

Ve druhém zápase jsme nastoupili proti týmu Mnichovice B, tým Mnichovic byl podstatně méně zkušený a naši kluci 

tenhle zápas jasně ovládli. Tento zápas nám dal možnost, abychom si vyzkoušeli různé herní situace.  Saša  

27.11. se uskutečnila společná večeře výboru oddílu s trenéry v restauraci U Švejka za účasti kolem 30 šlenů. 

7.XII. se konala Mikulášská nadílka a čertovské disko za účasti kolem 50 dětí,dík všem organizátorům! 

NEJBLIŽŠÍ AKCE:  SO 14.XII. muži A na Slavii ,ženy v Kostelci,st.žáci v Chodově,ml.žáci Rakovník 

NE 15.XII.st.žačky v Chodově, benjamínci a přípravka v Kadani 

PÁ 20.XII. VÁNOČNÍ  V  KLUBOVNÉ 


